15-02-2024 16:48:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na altura do endereço mencionado encontra-se um container para coleta de resíduos, porém o mesmo está
bastante danificado, não tendo mais condições de uso, razão que pedimos sua troca, pois é utilizado por moradores de
vários edifícios residenciais nas imediações, além de estabelecimentos comerciais.

solicitação para que seja substituído o container para coleta de lixo localizado próximo ao numero 181 da
Avenida José Rezende Costa, no bairro Santa Maria.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2018

AVENIDA JOSÉ REZENDE COSTA, 181, SANTA MARIA, 38.408-010, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 4367/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 7 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total